Собрание депутатов

  Уманцевского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия
	[image: image1.png]

	Хальмг Танhчин

  Уманцевск селана муниципальн  бурдэцин депутатнрин хург

                                                           РЕШЕНИЕ

от «10» октября  2019 года               № 13                            с.   Уманцево

                                                                           « О признании  утратившим  силу   решение

                                                             Собрания депутатов  Уманцевского

                                                                      СМО РК  № 22  от  19.12.2018 г   «  О  передаче

                                                        полномочий по вопросу создания
                                                                      условий для организации досуга и обеспечения

                                                             жителей   Уманцевского   сельского
                                                 муниципального образования

                                                      Республики Калмыкия услугами
                                                                 организаций  культуры   Сарпинскому

                                                                         районному     муниципальному образованию »
В  соответствии с  статьей   14  Федерального закона  от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Уманцевского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия в   целях    эффективного  исполнения  полномочий, а также  сохранения   и развития   сельских   учреждений   культуры, дальнейшей  их  поддержки  в  рамках   Федеральных   государственных   программ Российской  Федерации,  Собрание депутатов  Уманцевского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                                                          РЕШИЛО:

1. Признать   утратившим  силу   решение  Собрания  депутатов  Уманцевского  сельского  муниципального образования Республики  Калмыкия  №  22 от 22.12.2018 г.  «  О  передаче  полномочий по  вопросу   создания условий для  организации  досуга  и  обеспечения  жителей  Уманцевского  сельского муниципального  образования  Республики  Калмыкия ».

2.   Направить   данное  решение  Собранию  депутатов  Сарпинского  районного  муниципального  образования Республики Калмыкия .

3.   Настоящее  решение  вступает в силу  с  01.01.2020 года   и  подлежит  официальному   опубликованию( обнародованию)  и размещению  на  официальном  сайте   администрации  Сарпинского  районного  муниципального  образования  Республики  Калмыкия  в сети  Интернет.

  Председатель Собрания

депутатов Уманцевского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                               С.И. Диденко

Глава Уманцевского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)

                                    Г.Г. Зинченко